‘

‘

Página 1 – Edição Diária Nº 80/2019 – De 13 de Novembro de 2019.

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FREI MARTINHO-PB

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO
Lei Municipal Nº 41/1967, de 22 de julho de 1967.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO
COMPLETA INDIVIDUAL TIPO COMERCIAL E QUENTINHA, PARA O ATENDER AS
SECRETARIAS MUNICIPAIS, SERVIÇO PRESTADO NA CIDADE DE FREI
MARTINHO. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00022/2019. DOTAÇÃO:
Recursos Próprios do Município de Frei Martinho e Repasses do Governo Federal: 02.00
- GABINETE DE PREFEITO 04.122.1002.2002 - 3.3.90.30.01 06.00 - SECRETARIA DE
EDUCAÇAO 12.361.2004.2013 - 3.3.90.30.01 12.361.2004.2016 - 3.3.90.30.01
12.361.2004.2019 - 3.3.90.30.01 07.00 - FUNDO MUN DE SAUDE - SEC. MUN. SAÚDE
10.301.2007.2027 - 3.3.90.30.01 10.302.2007.2032 - 3.3.90.30.01 08.00 - FUNDO MUN
ASSIS SOCIAL - SEC. TRAB. AÇAO SOCIAL 08.241.2008.2036 - 3.3.90.30.01
08.244.2008.2038 - 3.3.90.30.01. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2019. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Frei Martinho e: CT Nº
00056/2019 - 12.11.19 - KLEBER ESIO DE MOURA BEZERRA - R$ 37.200,00.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO MEDICINAL
EM M³, COM O FORNECIMENTO DE CILINDRO EM REGIME DE COMODATO E
CONCENTRADORES DE OXIGÊNIO. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº
00023/2019. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Frei Martinho e Repasses
do Governo Federal: 07.00 - FUNDO MUN DE SAUDE - SEC MUN SAÚDE
10.301.2007.2027 - 3.3.90.30.01 10.301.2007.2029 - 3.3.90.30.01 10.302.2007.2030 -
3.3.90.30.01 10.302.2007.2031 - 3.3.90.30.01 10.302.2007.2032 - 3.3.90.30.01. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Frei Martinho e: CT Nº 00057/2019 - 12.11.19
até 31.01.20 - ADRIANO GOMES BARROS - ME - R$ 29.760,00; CT Nº 00058/2019 -
12.11.19 até 31.12.19 - VENTILAR COMERCIO E SERVICOS DE ALUGUEL DE
APARELHOS MEDICOS - R$ 13.680,00.

ATOS DO GABINETE DO PREFEITO

‘

‘

Página 2 – Edição Diária Nº 80/2019 – De 13 de Novembro de 2019.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00025/2019

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada
na Rua Largo da Guia, 08 - Centro - Frei Martinho - PB, às 08:00 horas do dia 27 de
Novembro de 2019, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço,
visando formar Sistema de Registro de Preços para contratações futuras, para:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL MEDICO
HOSPITALAR DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal:
Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto Municipal nº. 001/2012. Informações: no horário das
08:00 as 13:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 36361147.
E-mail: cplfreimartinho@gmail.com. Edital: www.tce.pb.gov.br.

Frei Martinho - PB, 12 de Novembro de 2019
JOSÉ ELDES SOUTO DA SILVA - Pregoeiro Oficial